
Wittevrouwen 56   |   1358CD Almere   |   The Netherlands   |   Phone: +31-36-5211588

www.cablexpert.com   |   postmaster@cablexpert.com

www.cablexpert.com CC-DVI2-BK-6
DVI-kabel Dual Link, 1.8 meter

Sluit uw DVI-monitor gemakkelijk aan op uw PC of laptop met
deze Dual Link kabel (85 Hz)

-

Kenmerken

Dual link DVI-D naar DVI-D kabel-
Lengte: 1.8 meter-
Kleur: zwart-

Specificaties

Moulded
Long screws
Bulk packing

Certificaat/CertificatenVerpakking

Verpakkingshoeveelheid/stuks
Volume doos/CUM
Gewicht doos/kg
Afmetingen productverpakking LxBxH:
Afmetingen transportverpakking LxBxH:
Land van herkomst
Streepjescode
Douanecode

60
0.058
17.3
155x140x30 mm
465x355x350 mm
CN
8716309081542
8544429090
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